UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 408  /SKHCN-VP

V/v đề nghị miễn nhiệm ngạch Thanh tra

viên chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  03  tháng 4 năm 2024

        Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ngày 28/2/2024, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Quyết

định số 27/QĐ-SKHCN V/v điều động và bổ nhiệm công chức giữ chức vụ lãnh

đạo, quản lý đối với ông Trần Hữu Thanh Nhã – Chánh Thanh tra Sở Khoa học

và Công nghệ giữ chức vụ Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành, Sở Khoa học

và Công nghệ, kể từ ngày 01/3/2024.

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP, ngày 30/6/2023 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND

tỉnh Bình Thuận ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Bình Thuận.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Thanh tra tỉnh xem xét, tham mưu

trình Chủ tịch UBND tỉnh miễn nhiệm ngạch Thanh tra viên chính đối với công

chức như sau:

- Họ và tên: Trần Hữu Thanh Nhã;

- Chức vụ hiện nay: Trưởng phòng Quản lý Chuyên ngành, Sở Khoa học

và Công nghệ;

- Ngạch hiện giữ: Thanh tra viên chính; mã ngạch: 04.024, bậc: 2/8, hệ

số: 4,74.

Hồ sơ kèm theo:

1. Quyết định điều động và bổ nhiệm công chức giữ chức vụ lãnh đạo,

quản lý;

2. Quyết định bổ nhiệm và xếp ngạch Thanh tra viên chính.

Đề nghị Thanh tra tỉnh quan tâm, xem xét trình Chủ tịch UBND tỉnh

quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:47:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:52:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!